Apostolicis statuta sunt, exsequutioni mandanda committimus Venerabili 

Fratri Lucae Hermenegildo Pasetto, Episcopo tit. Geritano, qui etiam per 

subdelegatum providebit ut Sacerdotes suppressi Ordinis per benévolos 

Ordinarios vel incardinentur alicui Dioecesi, vel saltem, sine incardina

tione licentiam obtineant, si apti sint, officia et ministeria sacra exer

cendi. Ordo igitur Fratrum Poenitentiae, ex integro suppressus et ex-

tinctus habendus est, neque in posterum vitam aboliti Ordinis sub qua

cumque specie vel ratione alicui instaurare liceat. Decernentes praesentes 

Litteras firmas, validas et efficaces semper existere et fore, suosque plena

rios et integros effectus sortiri et obtinere, non obstantibus Constitutio

nibus et Ordinationibus Apostolicis, necnon dicti Ordinis confirmatione 

et approbatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis Statutis 

et Constitutionibus, ceterisque, licet speciali atque individua mentione et 

derogatione dignis, in contrarium facientibus quibuscumque. 

Datum Eomae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die xx m. Novem

bris, an. M D C C C C X X X V , Pontificatus Nostri decimo quarto. 

E . Card. P A C E L L I , a Secretis Status. 

EPISTOLAE 

I 

A D E M U M P . D . I O A N N E M T I T . S . B A L B I N A E S . R . E . P R E S B . C A R D I N A L E M 

V E R D I E R , A R C H I E P I S C O P U M P A R I S I E N S E M , Q U E M L E G A T U M M I T T I T A D 

P R I M U M C O N G R E S S U M C A T H O L I C O R U M E X T O T A C E C O S L O V A C H I A E R E P U 

B L I C A , P R A G A E C O G E N D U M . 

PIUS PP. X I 

Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem.— Non 

sine magna animi voluptate accepimus, Pragae, clarissima in urbe Ceco

slovachiae capite, primum catholicorum ex tota Bepublica Congressum 

sub exitum huius mensis celebratum iri. Ex quo enim novus ille Status post 
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maximum bellum exortus est, nunquam catholici viri cuiuscumque gene

ris et linguae, qui intra eius fines commorantur, in unum coaluerunt, ut 

rei catholicae tuendae communi agendi ratione consulerent ac pro vidèrent. 

Haec autem eiusdem fidei sodalium eiusdemque patriae civium caritas et 

concordia exstabit sane magnum et iucundum spectaculum, bonorum 

omnium laude et commendatione dignum. Ad fraternam vero tot dissimi-

Hum animorum coniunctionem fovendam, nulla profecto inveniri potest 

causa praestantior, nulla pariter vis efficacior, quam propositum in agendis